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LUSCANEN 708721 741 758 821 841 901 921 9.41 10.0110.21 1041 11.01 11.21 11.41 12,01 12.21 1241 13.01 13.21 1341 1401 141
PARISSOT 704|724 744 804 824 844 904 924 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 1124 11.44 12.04 12.04 1244 13.04 13.24 1344 14.04 1424
RIOU 723|733 753 813 833 853 913 933 9.53 10.1310.33 10,53 11.13 11.33 11.53 12.13 1233 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14,33
PONT SNCF 731|741 801 821 841 901 921 941 10.0110.21 10.41 11.01 11.21 1141 12.01 12.21 1241 13.01 13.21 13.41 1401 1421 1441

REPUBLIQUE

9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45

15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05

BIR HAKEIM 15.1115.31 15.51 16.12 16.32 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.11/19.26
PETIT TOHANNIC  15.14 1534 15.54 16.15 16.35 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.55 19.14/19.29
POULFANC 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.01 19.20/19.35
LE PRAT

KERSEC 15.4416.05 16.46 17.07 17.47 18.07 1847 19.24119.38

UN BUS TOUTES LES 20 MIN

@ : Dessert les Coteaux de Kerthomas en Période Scolaire uniquement, ne dessert pas Duguay-Trouin.
O : Circule le mercredi scolaire jusqu’au 15 juin. Direct Saint-Exupéry et République.

BIR HAKEIM 643 742|752 812 832 852 911 931 951 10.11103110.51 11.11 1131 1151 1212 1232 12,51 13.11 1332 13.52 1411 1431 1451
PETITTOHANNIC 646 745|755 815 835 855 9.14 934 954 10.14 1034 10.54 11.14 11.34 1154 12.15 12.35 12.54 13.14 13.35 135 14.14 1434 14.54
POULFANC 652 7.51(801 821 841 901 920 9.40 10.00 10.20 1040 11.00 11.20 1140 12.00 1221 1241 13.00 13.20 1341 1401 14.20 1440 15.00
LE PRAT 658 757 847 326 1407
KERSEC 702 801[805 825 851 905 944 1024 1104 1441204 1245  1330134514111424 1504

UN BUS TOUTES LES 20 MIN
LUSCANEN 1441 15.01 1521 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.41/18.56 19.31 La ligne 5 assure Ia liaison
PARISSOT 1444 15,04 15.24 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.44{18.59 19.34 entre la Gare SNCF (arrét Pont SNCF)
RIOU 1453 15.13 1533 15.53 16.13 1633 16,53 17.13 17.33 17.53 1813 18.33 18.53[19.08 19.43 et la zone d'activités de Laroiseau
PONT SNCF 1501 15.21 1541 16,01 1621 1641 17.01 17.21 1741 18.01 1821 18:41 19.0119.16 19,51
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;5‘ BIR HAKEIM 12.20

gg PETIT TOHANNIC  12.24
POULFANC 1231
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KERSEC 706 7.3 808 828 852 912 95 1032 1111 11501204 1251 1330135114121432 1512
LE PRAT 7.09 1207
POULFANC 715 726|751 811 831 855 915 935 955 10.15 1035 10.54 11.14 1134 1153 12.13 12.35 12.54 13.13 13.33 13.54 14.15 1435 14,55 15.15
PETITTOHANNIC 7.2 733|758 8.18 838 9.00 920 940 10.00 10.20 1040 10.59 11.19 11.39 11.58 12.18 12.40 12.59 13.18 13.38 13.59 14.20 14.40 15.00 15.20
BIR HAKEIM 727 738803 823 843 9.04 924 9.44 1004 10.24 10.44 11.04 11.24 1144 1203 12.23 12.44 13.04 13.23 13.43 14.04 14.24 14.44 15,04 15.24

REPUBLIQUE

9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30

UN BUS TOUTES LES 20 MIN

@ : Dessert les Coteaux de Kerthomas en Période Scolaire uniquement, ne dessert pas Duguay-Trouin.
@ : Circule en période scolaire jusqu’au 15 juin. Aprés République, dessert le lycée Ch. de Gaulle.

PONT SNCF 738 749814 834 854 9.13 933 953 10.13 1033 10.53 11.13 11.33 11.53 12.14 12.33 12,53 13.13 13.34 13.54 14.13 14.33 1453 15.13 15.33
RIOU 747 758823 843 9.03 921 941 10.0110.21 1041 11.01 11.21 11.41 12.01 12.23 1241 13.01 13.21 1343 14.03 14.21 1441 15.01 1521 1541
PARISSOT 7.57 8081833 853 9.12 930 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.11 12.33 12.50 13.10 13.30 13.53 14.12 14.30 14.50 15.10 1530 15.50.
LUSCANEN 800 8.11/836 856 9.15 933 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53 12.14 1239 12,53 13.13 13.33 13.56 14.15 1433 14.53 15.13 15.33 15.53
UN BUS TOUTES LES 20 MIN
@ 9 . .
KERSEC 15511605  165017.04 17501804  [1847 1902 La ligne 5 assure la liaison
LE PRAT 16.08 1707 1807 entre la GarF SN(._'-F,(arrét Pont SNCF)
POULFANC 15.35 15.54 1614 16.33 16,53 17.13 17.33 17.53 1813 18351850 19.05 il E T s s e T
PETIT TOHANNIC  15.40 15.59 16.19 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.40/18.55 19.10
BIR HAKEIM 15.44 16,03 16.23 1643 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.44/18.59 19.14
REPUBLIQUE 15.50 16.10 1630 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.05 19.20 o
PONT SNCF 15.53 16.14 1634 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.53/19.08 19.23 ¢« 4 | POULFANC 7.16
RIOU 16.01 16.23 1643 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.42 19.01{19.16 19.31 | PETITTOHANNIC 7.3
PARISSOT 16.11 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.32 18.51 19.10{19.25 19.40 Ea‘ BIR HAKEIM 7.28
LUSCANEN 16.14 16.39 16.56 17.16 17.39 17.56 18.16 18.35 18.54 19.13[19.28 19.43
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LUSCANEN » KERSEC
LUSCANEN 7211756 826 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56/12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.41/18.56
PARISSOT 724759 829 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59/12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.44/18.59
RIOU 7.32(8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07(12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52|119.07
PONT SNCF 7411816 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16/12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01/19.16

REPUBLIQUE 650 7.45 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05
BIR HAKEIM 6.5 7.51/826 856 925 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.26{12.50 13.10 13.31 13.51 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.50 19.1019.25
PETIT TOHANNIC 6.59 7.55{830 9.00 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.30/12.54 13.14 13.35 13.55 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.54 19.14/19.29
POULFANC 7.04 8.00)835 9.05 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.35[12.59 13.19 13.40 14.00 14.19 14.39 14.59 15.19 1539 15.59 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 18.59 19.1919.34

KERSEC 7.08 804839 9.09 10.08 11.08 12.08 13.03 13.23 13.44 14.04 14.23 15.03 15.43 16.03 16.44 17.04 17.4418.04 18.44 19.23[19.38
UN BUS TOUTES LES 30 MIN UN BUS TOUTES LES 20 MIN
KERSEC » LUSCANEN
KERSEC 7.15 8.10 842 9.13 10.13 11.13 1217 13.3213.53 14.13 1433 15.13 15.5216.12 16.5217.12 17.5218.13 18.48 19.03
POULFANC 7181743 813 845 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.20{12.56 13.15 13.35 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.16 18.36/18.51 19.06

PETIT TOHANNIC  7.25|7.50 8.20 850 9.21 9.51 10.2110.51 11.21 11.51 12.25/13.01 13.20 13.40 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.21 18.41(18.56 19.11
BIR HAKEIM 7.29(7.54 824 8.54 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.29{13.05 13.24 13.44 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.25 18.45[19.00 19.15

REPUBLIQUE 735 8. 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.35 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.05 19.20
PONT SNCF 7.3918.04 834 9.03 933 10.03 10.33 11.03 11.33 12.04 12.38{13.13 13.34 13.54 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.33 18.5319.08 19.23
RIOU 748 8.13 843 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.13 12.46{13.21 13.43 14.03 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.41 19.0119.16 19.31
PARISSOT 756 18.21 8.51 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.21 12.54{13.29 13.51 14.11 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.10 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.31 18.49 19.09/19.24 19.39
LUSCANEN 7.598.24 8.54 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.24 12.57{13.32 13.54 14.14 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.34 18.52 19.12119.27 19.42
UN BUS TOUTES LES 30 MIN UN BUS TOUTES LES 20 MIN
LIGNE
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